

**Acord Cadru pentru furnizarea de gaz petrolier lichefiat (GPL) necesar centralei termice de la sediul Serviciului Fiscal Orasenesc Horezu din cadrul Administratiei Judetene a Finantelor Publice Valcea, din subordinea Directiei Generale Regionale a Finantelor Publice Craiova; ACEASTA PROCEDURA ESTE RELUAREA UNEI PROCEDURI CARE A FOST ANULATA.**

I.D.: 62285016

Documente participare:

- caiet de sarcini CRR DSI 21749.pdf
- Model Acord Cadru GPL.pdf
- Model contract subsecvent GPL.pdf
- Formulare editabile.doc
- FisaDate\_DF1128040.pdf
- DUAE\_CERERE\_144445.xml

---

Data publicarii	25.10.21	Coduri CPV	09133000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	25.11.21	Pretul estimativ:	40.336,13 RON - 80.672,27 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Acordul Cadru pentru furnizarea de gaz petrolier lichefiat (GPL) in butelii a 35 Kg/butelie, necesar incalzirii sediului Serviciului Fiscal Orasenesc Horezu, din subordinea Directiei Generale Regionale a Finantelor Publice Craiova pentru o perioada de 24 luni. S-a estimat ca in cei doi ani de derulare a viitorului acord cadru se vor inregistra urmatoarele consumuri gaz petrolier lichefiat (GPL) in butelii a 35 Kg/butelie, necesar incalzirii sediului Serviciului Fiscal Orasenesc Horezu: - Cantitate minima estimata a Acordului-Cadru/valoarea estimata minima a acordului cadru = 96 butelii x 35kg/butelie=3360 kg - valoare estimata = 40336.13 lei fara TVA ; - Cantitate maxima estimata a Acordului-Cadru / valoarea estimata maxima a acordului cadru = 192 butelii x 35kg/butelie=6720 kg - valoare estimata = 80672.27 lei fara TVA ; - Cantitate minima estimata a unui contract subsecvent/ valoarea estimata minima a contractului subsecvent = 50 butelii x 35kg/butelie=1750 kg - valoare estimata = 21008.40 lei fara TVA ; - Cantitate maxima estimata a unui contract subsecvent/ valoarea estimata maxima a contractului subsecvent = 96 butelii x 35kg/butelie=3360 kg - valoare estimata = 40336.13 lei fara TVA ; Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 19. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari/informatii suplimentare in a 11-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea ofertelor.

---